
保良局百周年李兆忠紀念中學 
教學日程表 
2025/2026 

中五 公民與社會發展科（學生版） 

教學節數： 

5ABCD班 共 3堂 

 

週

次 
日期 

節

數 
課程內容 課業安排 價值觀 

國安

範疇 

1 
2/9 – 
10/9 

1

+

2 

課程及內地考察簡介 

#課題 1人民生活的轉變與綜合國力： 

1.1 改革開放概略：發展歷程及相關策略 

1.1.1 認識改革開放的背景 

l 「三步走」（溫飽→小康→富裕）發展戰略及調整 

l 「三步走」與實現國家現代化目標的關係 

交暑期習作： 

推廣普通話 

問答 

 

 

課前預習 1A 

責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

2 
11/9 – 
18/9 

3 

1.1 改革開放概略：發展歷程及相關策略 

1.1.2 了解改革開放的策略 

l 改變思維，實事求是，調整策略把工作重心轉移到經濟

建設；讓一部分人先富起來，最終達成共同富裕；先於

沿海地區推行，成立經濟特區；建立社會主義市場經濟 

 
責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

3 
19/9 – 
26/9 

3 

課題 1人民生活的轉變與綜合國力： 

1.2  人民生活素質（經濟收入、消費模式、教育程度、醫療

水平、人均預期壽命、脫貧等）的轉變與提升 

l 經濟收入增加 

l 消費模式改變 

l 教育程度提升 

交習作 1(試題

練習：自貿試

驗區 P.13) 

 

課前預習 1B 

 

關愛 

尊重他人 

國民身份 

認同 

一 

4 
29/9 – 
8/10 

3 

1.2  人民生活素質（經濟收入、消費模式、教育程度、醫療

水平、人均預期壽命、脫貧等）的轉變與提升 

l 醫療水平提升 

l 人均預期壽命延長 

l 脫貧成果顯著 

小測 A (多項

選擇題)：

30/9(二)放學

15:30:15:40 

 

 

關愛 

尊重他人 

國民身份 

認同 

一 

5 
9/10 – 
16/10 

3 

課題 1人民生活的轉變與綜合國力： 

1.3 綜合國力的提升（經濟、文化、自然資源、教育、科技、

國防） 

l 經濟實力：生產總值、對外貿易額、產業結構、外匯儲備 

l 文化影響力：文化遺產、傳統習俗、語言文字、創意產業 

課前預習 1C 

 
責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

6 

17/10 – 
3/11 

(1st UT 

23/10- 

28/10) 

1

+

2 

1.3 綜合國力的提升（經濟、文化、自然資源、教育、科技、

國防） 

l 自然資源：土地、森林、礦產、能源、水資源 

l 教育發展：識字率、高等教育、大學排名和競爭力 

講解統測卷 

統測 B：

23/10-28/10 

 

責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

二 

7 
4/11 – 
11/11 

3 

1.3 綜合國力的提升（經濟、文化、自然資源、教育、科技、

國防） 

l 科技實力：資訊、生物、海洋、航天 

l 國防實力：軍費開支、軍隊規模及質素、軍備水平 

習作 2 (試題

練習：互聯網

帶來生活素質

轉變 P.37) 

責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

二 



8 
12/11 – 
19/11 

3 

#課題 2國家的發展與香港融入國家發展大局： 

2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策，以及這些重點和

政策與促進國家和香港發展的關係 

l 認識五年規劃的背景和重要性 

l 了解「十四五」規劃綱要的整體重點 

課前預習 2A 
誠信 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

三 

9 
24/11 – 

1/12 
3 

2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策，以及這些重點和

政策與促進國家和香港發展的關係 

l 認識「十四五」規劃與香港的發展 

l 確立香港在國家整體發展中的角色和功能定位、發展機遇 

小測 C (資料

回應題)：

1/12(一)放學

15:45:16:30 

誠信 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

三 

10 

2/12 – 
16/12 

(1st GSW 

3/12- 

5/12) 

3 

2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策，以及這些重點和

政策與促進國家和香港發展的關係 

l 提升國際金融、國際航空、國際貿易、國際航運中心地位 

l 建設國際創新科技中心、亞太區國際法律及調解中心 

l 鞏固「一帶一路」功能平台、深化內地與香港合作關係 

習作 3 (多項

選擇題＋挑戰

題) 

誠信 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

三 

11 

17/12 – 
6/1 

 

3 

2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策，以及這些重點和

政策與促進國家和香港發展的關係 

l 配合國家的整體發展願景、滿足國家的發展需要，以及提

升國家在不同範疇的競爭力 

l 發揮香港的優勢和潛能、積極成為國內循環的「參與者」

與國際循環的「促成者」 

第一次考試

5/1-17/1 

 

 

 

誠信 

承擔精神 

國民身份 

認同 

一 

三 

12 

7/1 – 
14/1 
(1st 

Exam 

5/1- 

17/1) 

3 

課題 2國家的發展與香港融入國家發展大局： 

2.2 涉及香港的發展規劃和政策 

l 認識粵港澳大灣區建設與促進香港發展的關係 

l 涉及的城市及各自的發展定位 

l 中心城巿：香港、澳門、廣州、深圳 

l 節點城巿：珠海、佛山、東莞、中山、江門、惠州、肇慶 

課前預習 2B  

 

第一次考試

5/1-17/1 

 

 

勤勞 

責任感 

承擔精神 

一 

三 

13 
15/1 – 
20/1 

1

+

2 

2.2 涉及香港的發展規劃和政策 

l 認識粵港澳大灣區建設與促進香港發展的關係 

l 區內的重要基礎建設：互聯互通為首要原則 

l 香港的發展機遇：金融、創科、物流、專業服務 

講解試卷 

習作 4 (試題

練習：中國數

碼生活 P.124) 

勤勞 

責任感 

承擔精神 

一 

三 

14 
21/1 – 
28/1 

 

2.2 涉及香港的發展規劃和政策 

l 認識粵港澳大灣區建設與促進香港發展的關係 

l 區內的重要基礎建設：互聯互通為首要原則 

l 香港的發展機遇：金融、創科、物流、專業服務 

 
勤勞 

責任感 

承擔精神 

一 

三 

15 
29/1 – 

5/2 
3 

2.2 涉及香港的發展規劃和政策 

l 認識《內地與香港關於建立更緊密經貿關係的安排》與促

進香港發展的關係 

l 涵蓋範圍：貨物貿易、服務貿易、投資、經濟技術合作 

小測 D (多項

選擇題)：

2/2(一)放學

15:30:15:40 

 

勤勞 

責任感 

承擔精神 

一 

三 

16 
6/2 – 
13/2 

3 

2.2 涉及香港的發展規劃和政策 

l 認識《內地與香港關於建立更緊密經貿關係的安排》與促

進香港發展的關係 

l 《安排》對內地和香港的好處：為香港商界開拓內地巿

場，同時讓香港成為內地企業「走出去」的跳板，加速內

地與世界經濟的接軌，互利共嬴 

習作 5 (試題

練習：香港北

部都會區

P.137) 

 

新年假 

16/2-24/2 

勤勞 

責任感 

承擔精神 

一 

三 



17 

25/2 – 
6/3 

 

3 

#課題 3參與國際事務： 

3.1 國家自進入 21 世紀以來的全方位外交理念 

l 認識全方位外交理念的內涵 

l 外交非單向，重視彼此往來，以及均衡和全面參與國際事

務 

課前預習 3A 

 責任感 

尊重他人 

國民身份 

認同 

二 

四 

18 
10/3 – 
17/3 

1

+

2 

3.1 國家自進入 21 世紀以來的全方位外交理念 

l 了解促成全方位外交理念的因 

l 透過不同的外交範疇（例如能源、文化、醫療、貿易），

貫徹全方位外交理念，實現國家發展目標，加強與各國的

合作 

講解統測卷 

 

 責任感 

尊重他人 

國民身份 

認同 

二 

四 

19 

18/3 – 
10/4 

(2nd UT 

23/3- 

27/3) 

3 

課題 3參與國際事務： 

3.2 國家的外交行動及倡議 

l 認識國家在不同性質的救援及協助其他國家行動 

l 維持和平行動 

l 災難救援和人道主義援助 

l 公共衛生援助 

l 經濟援助 

l 援建成套項目 

統測 E：

23/3-27/3 

 

內地考察工作

紙一 

 

課前預習 3B 

 

 

關愛 

同理心 

責任感 

二 

四 

20 
13/4 – 
20/4 

3 

3.2 國家的外交行動及倡議 

l 主動籌組國際組織及舉辦國際論壇 

l 上海合作組織、金磚國家 

l 中非合作論壇、博鰲亞洲論壇 

習作 6 (多項

選擇題＋挑戰

題) 

關愛 

同理心 

責任感 

二 

四 

21 

21/4 – 
4/5 
(2nd 

GSW 

22/4- 

24/4) 

3 

3.2 國家的外交行動及倡議 

l 「一帶一路」倡議：由來、路線及合作重點 

l 政策溝通、設施聯通、貿易暢通、資金融通、民心相通 

 

關愛 

同理心 

責任感 

二 

四 

22 
5/5 – 
12/5 

 

3.2 國家的外交行動及倡議 

l 「一帶一路」倡議：由來、路線及合作重點 

l 政策溝通、設施聯通、貿易暢通、資金融通、民心相通 

內地考察工作

紙二及三  
二 

四 

23 
13/5 – 
20/5 

3 

課題 3參與國際事務： 

3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響，以及香港在當中

擔當的積極角色 

l 提升國家在國際社會的地位和影響力 

l 提升國際話語權 

l 化解安全威脅 

習作 7 (試題

練習：全球合

作應對新冠疫

情 P.226) 

 

小測 F (多項

選擇題)：

18/5(一)放學

15:30:15:40 

 

課前預習 3C 

 

 

責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

二 

四 

24 
21/5 – 
29/5 

3 
3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響，以及香港在當中

擔當的積極角色 

習作 8 (試題

練習：金磚五

責任感 

承擔精神 

二 

四 



 l 促進貿易往來 

l 吸納外國技術 

l 提升文化多元性 

l 建立負責任大國形象 

講解測驗卷 

國 P.250) 

 

 

國民身份 

認同 

25 

1/6 – 
8/6 
(2nd 

Exam 

10/6- 

25/6) 

3 

3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響，以及香港在當中

擔當的積極角色 

l 香港作為內地與國際巿場聯繫的重要橋樑，協助國家拓展 

l 追隨國家外交策略 

l 聯繫中國與國際社會 

l 向外國宣揚中華文化 

第二次考試

10/6-25/6 

 

暑期習作 

責任感 

承擔精神 

國民身份 

認同 

二 

四 

＃ 該課題與「香港國家安全教育課程框架 2025」有關（範疇一：國家概要、範疇二：總體國家安全觀、範疇三：《憲法》、「一

國兩制」、《香港基本法》與國家安全、範疇四：法律保障的權利與維護國家安全的義務。） 

 
I. 分數分配：上、下學期各 100% 

習作 20% 考試及進度測驗 80% 
問答、書評、視評等 考試 60% 

測驗 20% 
 
II. 筆記、測驗及功課安排： 
Ø 學生須使用康乃爾筆記以提升公民科學習效能。 
Ø 按單元需要而測驗，每學期最少 2次。 
Ø 測驗由科任老師批改，考試由擬卷老師批改。 
Ø 約每兩至三個循環周安排 1次相關單元的功課，所有功課必須手寫，不接受電腦文字輸入。 
Ø 本學年的習作題目會按題型深淺程度安排功課，令學生於測考能掌握相關題型的要求，並將盡量安
排作課堂限時寫作。 

    功課類別： 1)  問答：以資料回應題為主 
2)  內地考察報告：視乎活動安排 

 
Ø 罰則：1)  遲交功課達兩日，分數以八折計算。 

2)  逾一星期仍欠交，分數最高為合格，學生亦需留堂完成。 
3)  如有合理原因，可酌情處理。 

 
 
 
 
 


