## 保良局百周年李兆忠紀念中學 教學日程表 2025/2026

## 中五 公民與社會發展科(學生版)

教學節數:

5ABCD 班 共3堂

週次	日期	節數	課程內容	課業安排	價值觀	國安範疇
1	2/9 – 10/9	1 + 2	課程及內地考察簡介 #課題 1 人民生活的轉變與綜合國力: 1.1 改革開放概略:發展歷程及相關策略 1.1.1 認識改革開放的背景  ● 「三步走」(溫飽→小康→富裕)發展戰略及調整  ● 「三步走」與實現國家現代化目標的關係	交暑期習作: 推廣普通話 問答 課前預習 1A	責任感 承擔精神 國民身份 認同	_
2	11/9 – 18/9	3	<ul> <li>1.1 改革開放概略:發展歷程及相關策略</li> <li>1.1.2 了解改革開放的策略</li> <li>● 改變思維,實事求是,調整策略把工作重心轉移到經濟建設;讓一部分人先富起來,最終達成共同富裕;先於沿海地區推行,成立經濟特區;建立社會主義市場經濟</li> </ul>		責任感 承擔精神 國民身份 認同	_
3	19/9 – 26/9	3	課題1人民生活的轉變與綜合國力: 1.2 人民生活素質(經濟收入、消費模式、教育程度、醫療水平、人均預期壽命、脫貧等)的轉變與提升      經濟收入增加     消費模式改變     教育程度提升	交習作 1(試題 練習:自貿試 驗區 P.13) 課前預習 1B	關愛 尊重他人 國民身份 認同	_
4	29/9 – 8/10	3	<ul> <li>1.2 人民生活素質(經濟收入、消費模式、教育程度、醫療水平、人均預期壽命、脫貧等)的轉變與提升</li> <li>● 醫療水平提升</li> <li>● 人均預期壽命延長</li> <li>● 脫貧成果顯著</li> </ul>	小測 A (多項 選擇題): 30/9(二)放學 15:30:15:40	關愛 尊重他人 國民身份 認同	_
5	9/10 – 16/10	3	課題 1 人民生活的轉變與綜合國力: 1.3 綜合國力的提升(經濟、文化、自然資源、教育、科技、國防)      經濟實力:生產總值、對外貿易額、產業結構、外匯儲備     文化影響力:文化遺產、傳統習俗、語言文字、創意產業	課前預習 1C	責任感 承擔精神 國民身份 認同	_
6	17/10 – 3/11 (1st UT 23/10- 28/10)	1 + 2	<ul> <li>1.3 綜合國力的提升(經濟、文化、自然資源、教育、科技、國防)</li> <li>● 自然資源:土地、森林、礦產、能源、水資源</li> <li>● 教育發展:識字率、高等教育、大學排名和競爭力講解統測卷</li> </ul>	統測 B: 23/10-28/10	責任感 承擔精神 國民身份 認同	1
7	4/11 – 11/11	3	<ul><li>1.3 綜合國力的提升(經濟、文化、自然資源、教育、科技、國防)</li><li>● 科技實力:資訊、生物、海洋、航天</li><li>● 國防實力:軍費開支、軍隊規模及質素、軍備水平</li></ul>	習作 2 (試題 練習:互聯網 帶來生活素質 轉變 P.37)	責任感 承擔精神 國民身份 認同	_ 

			#課題2國家的發展與香港融入國家發展大局:	課前預習 2A		
8	12/11 – 19/11	3	#課題 2 國家的發展與香港融入國家發展大同:  2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策,以及這些重點和政策與促進國家和香港發展的關係  ● 認識五年規劃的背景和重要性  ● 了解「十四五」規劃綱要的整體重點	林川頂首 ZA	誠信 承擔精神 國民身份 認同	11
9	24/11 – 1/12	3	<ul><li>2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策,以及這些重點和政策與促進國家和香港發展的關係</li><li>● 認識「十四五」規劃與香港的發展</li><li>● 確立香港在國家整體發展中的角色和功能定位、發展機遇</li></ul>	小測 C (資料 回應題): 1/12(一)放學 15:45:16:30	誠信 承擔精神 國民身份 認同	1 111
10	2/12 – 16/12 (1st GSW 3/12- 5/12)	3	<ul> <li>2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策,以及這些重點和政策與促進國家和香港發展的關係</li> <li>● 提升國際金融、國際航空、國際貿易、國際航運中心地位</li> <li>● 建設國際創新科技中心、亞太區國際法律及調解中心</li> <li>● 鞏固「一帶一路」功能平台、深化內地與香港合作關係</li> </ul>	習作 3 (多項 選擇題+挑戰 題)	誠信 承擔精神 國民身份 認同	1 111
11	17/12 – 6/1	3	<ul> <li>2.1 近期的五年發展規劃的重點及相關政策,以及這些重點和政策與促進國家和香港發展的關係</li> <li>配合國家的整體發展願景、滿足國家的發展需要,以及提升國家在不同範疇的競爭力</li> <li>發揮香港的優勢和潛能、積極成為國內循環的「參與者」與國際循環的「促成者」</li> </ul>	第一次考試 5/1-17/1	誠信 承擔精神 國民身份 認同	1 111
12	7/1 – 14/1 (1st Exam 5/1- 17/1)	3	課題2國家的發展與香港融入國家發展大局:  2.2 涉及香港的發展規劃和政策  認識粤港澳大灣區建設與促進香港發展的關係  涉及的城市及各自的發展定位  中心城市:香港、澳門、廣州、深圳  節點城市:珠海、佛山、東莞、中山、江門、惠州、肇慶	課前預習 2B 第一次考試 5/1-17/1	勤勞 責任感 承擔精神	1 111
13	15/1 – 20/1	1 + 2	<ul><li>2.2 涉及香港的發展規劃和政策</li><li>認識粤港澳大灣區建設與促進香港發展的關係</li><li>區內的重要基礎建設:互聯互通為首要原則</li><li>香港的發展機遇:金融、創科、物流、專業服務 講解試卷</li></ul>	習作 4 (試題 練習:中國數 碼生活 P.124)	勤勞 責任感 承擔精神	1 11
14	21/1 – 28/1		<ul><li>2.2 涉及香港的發展規劃和政策</li><li>● 認識粵港澳大灣區建設與促進香港發展的關係</li><li>● 區內的重要基礎建設:互聯互通為首要原則</li><li>● 香港的發展機遇:金融、創科、物流、專業服務</li></ul>		勤勞 責任感 承擔精神	1 11
15	29/1 – 5/2	3	<ul><li>2.2 涉及香港的發展規劃和政策</li><li>認識《內地與香港關於建立更緊密經貿關係的安排》與促進香港發展的關係</li><li>涵蓋範圍:貨物貿易、服務貿易、投資、經濟技術合作</li></ul>	小測 D (多項 選擇題): 2/2(一)放學 15:30:15:40	勤勞 責任感 承擔精神	111
16	6/2 – 13/2	3	<ul> <li>2.2 涉及香港的發展規劃和政策</li> <li>認識《內地與香港關於建立更緊密經貿關係的安排》與促進香港發展的關係</li> <li>《安排》對內地和香港的好處:為香港商界開拓內地市場,同時讓香港成為內地企業「走出去」的跳板,加速內地與世界經濟的接軌,互利共嬴</li> </ul>	習作 5 (試題 練習:香港北 部都會區 P.137) 新年假 16/2-24/2	勤勞 責任感 承擔精神	1 11

			#課題3參與國際事務:	課前預習 3A		
	25/2 –		3.1 國家自進入 21 世紀以來的全方位外交理念		責任感	
17	6/3	3	● 認識全方位外交理念的內涵		尊重他人	$\stackrel{-}{\rightharpoonup}$
1 /	0/3	)	● 外交非單向,重視彼此往來,以及均衡和全面參與國際事		國民身份	四
			務		認同	
			3.1 國家自進入 21 世紀以來的全方位外交理念			
			● 了解促成全方位外交理念的因		責任感	
	10/3 –	1	● 透過不同的外交範疇(例如能源、文化、醫療、貿易),		尊重他人	
18	17/3	+	貫徹全方位外交理念,實現國家發展目標,加強與各國的		國民身份	四
		2	合作		認同	
			講解統測卷			
			課題3參與國際事務:	統測 E:		
	18/3 –		3.2 國家的外交行動及倡議	23/3-27/3		
	10/4		● 認識國家在不同性質的救援及協助其他國家行動			
19	(2 <sup>nd</sup> UT	3	● 維持和平行動	内地考察工作	關愛	<u> </u>
17	23/3-		● 災難救援和人道主義援助	紙一	同理心	四
	27/3)		● 公共衛生援助		責任感	
	2776)		● 經濟援助	課前預習 3B		
			● 援建成套項目			
			3.2 國家的外交行動及倡議	習作6(多項	關愛	
20	13/4 –	3	<ul><li>主動籌組國際組織及舉辦國際論壇</li></ul>	選擇題+挑戰	同理心	
	20/4		● 上海合作組織、金磚國家	題)	責任感	四
	01/4		● 中非合作論壇、博鰲亞洲論壇			
	21/4 –		3.2 國家的外交行動及倡議			
	4/5		● 「一帶一路」倡議:由來、路線及合作重點		關愛	1
21	(2 <sup>nd</sup>	3	● 政策溝通、設施聯通、貿易暢通、資金融通、民心相通		同理心	二四
	GSW 22/4-				責任感	29
	24/4)					
	,		3.2 國家的外交行動及倡議	内地考察工作		
22	5/5 —		● 「一帶一路」倡議:由來、路線及合作重點	紙二及三		1
	12/5		● 政策溝通、設施聯通、貿易暢通、資金融通、民心相通			四
			課題3參與國際事務:	習作7(試題		
			3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響,以及香港在當中	練習:全球合		
			擔當的積極角色	作應對新冠疫		
			● 提升國家在國際社會的地位和影響力	情 P.226)		
			● 提升國際話語權		責任感	
	13/5 –		● 化解安全威脅	小測 F (多項	承擔精神	1
23	20/5	3		選擇題):	國民身份	四
				18/5(一)放學	認同	
				15:30:15:40		
				課前預習 3C		
24	21/5 –	3	3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響,以及香港在當中	習作8(試題	責任感	1
	29/5		擔當的積極角色	練習:金磚五	承擔精神	四

			● 促進貿易往來	國 P.250)	國民身份	
			● 吸納外國技術		認同	
			● 提升文化多元性			
			● 建立負責任大國形象			
			講解測驗卷			
	1/6 –		3.3 參與國際事務對於國家整體發展的影響,以及香港在當中	第二次考試		
	8/6		擔當的積極角色	10/6-25/6	責任感	
25	(2 <sup>nd</sup>	3	● 香港作為內地與國際市場聯繫的重要橋樑,協助國家拓展		承擔精神	<u> </u>
23	Exam		● 追隨國家外交策略	暑期習作	國民身份	四
	10/6-		● 聯繫中國與國際社會		認同	
	25/6)		● 向外國宣揚中華文化			

<sup>#</sup> 該課題與「香港國家安全教育課程框架 2025」有關(範疇一:國家概要、範疇二:總體國家安全觀、範疇三:《憲法》、「一國兩制」、《香港基本法》與國家安全、範疇四:法律保障的權利與維護國家安全的義務。)

## I. 分數分配:上、下學期各 100%

習作 20%	考試及進度測驗 80%
問答、書評、視評等	考試 60%
	測驗 20%

## II. 筆記、測驗及功課安排:

- ▶ 學生須使用康乃爾筆記以提升公民科學習效能。
- ▶ 按單元需要而測驗,每學期最少2次。
- 》 測驗由科任老師批改,考試由擬卷老師批改。
- ▶ 約每兩至三個循環周安排 1 次相關單元的功課,所有功課必須手寫,不接受電腦文字輸入。
- ▶ 本學年的習作題目會按題型深淺程度安排功課,令學生於測考能掌握相關題型的要求,並將盡量安排作課堂限時寫作。

功課類別: 1) 問答:以資料回應題為主

2) 內地考察報告:視乎活動安排

- ▶ 罰則:1) 遲交功課達兩日,分數以八折計算。
  - 2) 逾一星期仍欠交,分數最高為合格,學生亦需留堂完成。
  - 3) 如有合理原因,可酌情處理。